
UCHWAŁA NR XVI/193/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja”: Pani Małgorzacie Gasek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A0E771-C7B0-481C-8036-95AD7E0EAD53. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Małgorzata Gasek swoją wieloletnią działalnością na rzecz społeczności lokalnej i kultury znacząco 
przyczyniła się do rozwoju Gminy Zawoja. Jako radna, przewodnicząca Rady Sołeckiej i aktywna działaczka 
organizuje liczne wydarzenia społeczne, kulturalne i religijne, m.in. Dożynki Gminne, Skoki Narciarskie, 
uroczystości dziękczynne za beatyfikację i kanonizację św. Jana Pawła II. Jest współtwórczynią Monografii 
Wsi Skawica, angażuje się w budowę Łuku Tryumfalnego, Ściany Pamięci i Fontanny, działa 
w stowarzyszeniu „Nasza Skawica” oraz współpracuje z IPN, Fundacją Szlaki Papieskie i lokalnymi mediami, 
dokumentując życie i historię gminy. Jej praca na rzecz społeczności, kultury i historii stanowi wzór postawy 
obywatelskiej. Dlatego zasadne jest nadanie Pani Małgorzacie Gasek tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja”. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A0E771-C7B0-481C-8036-95AD7E0EAD53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/193/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T07:24:00+0200




